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VIAPLAY GROUPS STYRELSE HAR FATTAT 
BESLUT OM ÅTERKÖP AV EGNA B#AKTIER
Idag den 12 maj 2026, har styrelsen för Viaplay Group AB (publ) (“Viaplay”), med 
stöd av bemyndigandet från årsstämman 2026, beslutat att bolaget ska förvärva 
egna B-aktier för att säkerställa leverans av B-aktier till deltagarna i bolagets 
långsiktiga incitamentsprogram 2026 som beslutades om på samma årsstämma 
(“LTIP 2026”).

Årsstämman 2026, som hölls idag den 12 maj 2026, beslutade om LTIP 2026 där deltagarna 
tilldelas prestationsaktierätter. Prestationsaktierätterna ger deltagarna rätt att erhålla  B-aktier
efter en treårig intjänandeperiod, under förutsättning att vissa villkor uppfylls. För att säkerställa 
leverans av  till deltagarna i LTIP 2026 har styrelsen idag den 12 maj 2026 beslutat att B-aktier
bolaget ska förvärva egna B#aktier med stöd av bemyndigandet från årsstämman.

Återköpsprogrammet kommer att genomföras i enlighet med  marknadsmissbruksförordning EU:s
(EU) nr 596/2014 (“ ”) och Kommissionens delegerade förordning (EU) nr 2016/1052, dvs. de MAR
så kallade ”safe harbour”-reglerna. Förvärv av aktier kommer att genomföras av DNB Carnegie 
Investment Bank AB (publ) som kommer fatta sina handelsbeslut om tidpunkten för återköpen av 
aktier oberoende av Viaplay.

Villkor för förvärven av egna B-aktier

Enligt styrelsens beslut ska bolagets förvärv av egna  ske på Nasdaq Stockholm eller B-aktier
annan reglerad marknad i enlighet med Nasdaq Stockholms Regelverk för aktieemittenter på 
huvudmarknaden, eller annars tillämpliga regler, och följande villkor:

Förvärv får ske vid ett eller flera tillfällen före årsstämman 2027.
Förvärv av egna  får ske till högst ett belopp om 25 miljoner kronor.B-aktier
Förvärv får inte ske till ett lägre pris än det lägsta pris till vilket ett oberoende förvärv kan 
ske.

Totalt antal aktier i bolaget och bolagets innehav av egna aktier

I enlighet med det bemyndigande som beslutades om vid årsstämman 2026 får högst så många 
egna  förvärvas att bolagets innehav av egna aktier vid var tid inte överstiger 10 procent B-aktier
av samtliga aktier i bolaget. I dag uppgår det totala antalet aktier i bolaget till 4 579 122 244 
aktier. Bolaget innehar i dag 31 341 244 egna  och 889 500 egna  vilket innebär B-aktier C-aktier
att maximalt 425 681 480 aktier kan återköpas med stöd av bemyndigandet.
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Om Viaplay Group AB (publ)
Viaplay Group AB (publ) är Nordens ledande underhållningsleverantör. Vår streamingtjänst 
Viaplay är tillgänglig i varje nordiskt land, samt i Nederländerna, och vårt innehållskoncept 
Viaplay Select finns på partnerplattformar världen över. Vi har även  på de flesta av TV-kanaler
våra marknader, och radiostationer i Norge och Sverige. Allente, en ledande nordisk leverantör 
av tv- och bredbandstjänster, är en del av Viaplay Group och stärker vår position i det nordiska 
medielandskapet. Våra talangfulla medarbetare kommer till jobbet varje dag med en passion och 
ett tydligt uppdrag att underhålla miljontals människor med vårt unika erbjudande av lokalt 
relevant berättande, vilket inkluderar direktsänd premiumsport, filmer, serier och musik. Vårt syfte 
är att växa vår affär på ett lönsamt och ansvarsfullt sätt, och att leverera hållbart värde för alla 
våra intressenter. Viaplay Group är noterad på Nasdaq Stockholm (’VPLAY B’).

Kontakta oss:
press@viaplaygroup.com 
investors@viaplaygroup.com

Följ oss:
viaplaygroup.com / LinkedIn

Dataskydd:
För att läsa mer om Viaplay Group och dataskydd, klicka här

Denna information är sådan information som Viaplay Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den   CEST.2026-05-12 17:10
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